РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022  № 13

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 24 июля 2019 г №706 «Об утверждении Реестра мест (площадок)            накопления  твердых коммунальных отходов на территории
города Мценска

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации  от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и                              потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации города Мценска от 24 июля 2019 г №706 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории города Мценска» изложить в новой редакции.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава города Мценска
	                     С. С. Волков